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 1 -  AGHROU  IKRAM   202034051364 5.7 5.7 00 7.85 6.5 9.05 7.8 00 10.0 9.7 9.88 05 13.15 13.15 01 06 8.48

 2 -  AISSAOUI  Oualida   171734061893 0.0 0.0 00 0.0 11.8 0.0 3.93 06 11.3 8.35 10.12 09 12.2 12.2 01 16 5.77

 3 -  AISSAOUI  Selma   202034050983 7.6 7.6 00 9.85 8.0 8.65 8.83 00 13.35 4.95 9.99 05 12.05 12.05 01 06 9.22

 4 -  ALIOUCHENE   Missoune   202034049418 6.5 6.5 00 9.45 7.9 8.4 8.58 00 5.83 8.6 6.94 00 11.5 11.5 01 01 8.02

 5 -  ALLAGUI  Nouha   202034051122 7.7 7.7 00 7.25 5.3 10.35 7.63 06 17.35 11.65 15.07 09 11.7 11.7 01 30 10.07

 6 -  ALLAOUI  Oum keltoum   202034051991 13.85 13.85 02 8.9 5.8 6.75 7.15 00 11.82 6.7 9.77 05 10.4 10.4 01 08 8.9

 7 -  AMRANI  Roufeida   191934051980 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  ANANE  MOUNA   192034056731 7.3 7.3 00 8.05 3.4 8.2 6.55 00 8.62 6.25 7.67 00 11.05 11.05 01 01 7.23

 9 -  ATHMANI  Nada rihan   181834058289 11.5 11.5 02 5.95 5.5 9.8 7.08 00 10.72 9.6 10.27 09 11.05 11.05 01 12 8.77

 10 -  AZIZI  Rima   202034051379 8.7 8.7 00 11.15 7.1 10.35 9.53 12 12.85 7.35 10.65 09 8.45 8.45 00 21 9.7

 11 -  BAR  Fattoum   202034052103 11.75 11.75 02 12.25 8.2 11.0 10.48 18 10.1 7.15 8.92 05 11.45 11.45 01 30 10.23

 12 -  BELTIFA  Sahar   202034050315 10.5 10.5 02 10.15 9.3 10.65 10.03 18 16.6 7.45 12.94 09 9.0 9.0 00 30 10.88

 13 -  BEN HANACHI  CHAIMA   202034049031 9.6 9.6 00 12.45 9.0 12.05 11.17 18 9.27 5.7 7.84 00 8.85 8.85 00 18 9.87

 14 -  BENACHI  Zaima   202034048929 4.8 4.8 00 9.65 10.0 6.9 8.85 06 12.3 5.0 9.38 05 10.65 10.65 01 12 8.64
 15 -  BENALI CHERIF  Mohammed
idriss

  191934053529 11.05 11.05 02 13.25 7.5 8.3 9.68 06 9.88 11.05 10.35 09 10.8 10.8 01 30 10.1

 16 -  BENNOUR  Souhila   202034050332 4.4 4.4 00 9.45 8.2 7.65 8.43 00 10.02 7.0 8.81 05 9.45 9.45 00 05 8.13

 17 -  BENTAHAR  Rayane   202034051221 8.1 8.1 00 9.25 9.5 6.9 8.55 00 11.2 4.75 8.62 05 12.75 12.75 01 06 8.76

 18 -  CHEKHAB  Hadil   202034049519 3.7 3.7 00 4.05 7.0 7.6 6.22 00 5.22 5.0 5.13 00 8.9 8.9 00 00 5.76

 19 -  DERBAL  Fatima   202034050419 8.1 8.1 00 4.15 6.8 7.95 6.3 00 6.02 5.1 5.65 00 7.1 7.1 00 00 6.37

 20 -  DERRADJI  Hadil   202034051136 6.75 6.75 00 7.5 6.5 9.1 7.7 00 9.15 5.5 7.69 00 9.35 9.35 00 00 7.68

 21 -  DJELLAL  Sara   202034052054 13.2 13.2 02 10.0 9.5 11.3 10.27 18 13.47 12.35 13.02 09 11.65 11.65 01 30 11.5

 22 -  DJERRA  Wiame   202034053770 5.05 5.05 00 8.4 5.0 7.35 6.92 00 5.62 7.05 6.19 00 7.0 7.0 00 00 6.49

 23 -  DROUAI  Hadil   202034050510 3.7 3.7 00 9.0 9.5 8.15 8.88 00 5.73 7.55 6.46 00 8.1 8.1 00 00 7.51

 24 -  FAREH  Khouloud   202034052031 12.35 12.35 02 8.8 8.5 8.0 8.43 00 11.75 7.8 10.17 09 11.85 11.85 01 12 9.6

 25 -  FARES  Riham   202034048926 8.2 8.2 00 8.55 3.2 6.0 5.92 00 6.9 5.6 6.38 00 9.3 9.3 00 00 6.52
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 26 -  GHAZALI  Rayen   202034050302 8.8 8.8 00 13.85 9.6 12.5 11.98 18 14.6 11.3 13.28 09 10.85 10.85 01 30 11.92

 27 -  GHODBANE  Abdelmalek   161634067811 5.65 5.65 00 10.9 12.2 8.0 10.37 18 9.68 10.0 9.81 04 12.9 12.9 01 23 9.8

 28 -  HAOUES  Selma   202034051657 7.7 7.7 00 9.05 3.2 7.65 6.63 00 8.07 6.8 7.56 00 9.7 9.7 00 00 7.21

 29 -  HEDJAZI  Dounia amel   202034053304 6.0 6.0 00 11.0 6.6 6.85 8.15 06 10.4 6.5 8.84 05 5.25 5.25 00 11 7.93

 30 -  HOGGAS  AMIRA   191934052771 9.15 9.15 00 7.75 7.0 8.7 7.82 00 10.62 8.6 9.81 05 12.1 12.1 01 06 8.81

 31 -  HOGGAS  Narimane   202034049455 5.5 5.5 00 9.85 3.2 8.1 7.05 00 6.87 6.0 6.52 00 9.25 9.25 00 00 6.84

 32 -  KEZIZ  Khouloud   202034052030 12.2 12.2 02 9.35 12.8 10.05 10.73 18 14.38 9.95 12.61 09 12.7 12.7 01 30 11.57

 33 -  KEZIZ  Mebrouka   202034052113 10.05 10.05 02 9.7 6.4 8.35 8.15 00 7.62 5.65 6.83 00 9.05 9.05 00 02 8.04

 34 -  LAADJEL  Safa   191934052187 11.25 11.25 02 8.25 2.6 8.6 6.48 00 7.57 4.9 6.5 00 11.8 11.8 01 03 7.36

 35 -  LAASSAMI  Soumia   181834056126 10.75 10.75 02 9.5 3.2 5.9 6.2 00 10.52 12.5 11.31 09 10.2 10.2 01 12 8.47

 36 -  LAICHE   Ibtissem   202034051607 5.05 5.05 00 7.95 12.4 9.4 9.92 06 9.57 8.45 9.12 00 11.35 11.35 01 07 9.2

 37 -  LAKHAL  Dalia   191934056104 4.6 4.6 00 7.15 5.2 5.9 6.08 00 7.23 5.6 6.58 00 5.55 5.55 00 00 6.02

 38 -  LEHMIL  Rania   202034050280 2.3 2.3 00 7.25 3.4 8.3 6.32 00 9.03 6.6 8.06 00 10.95 10.95 01 01 6.63

 39 -  MAARAD  Haythem   191934053608 3.9 3.9 00 7.45 2.0 4.8 4.75 00 5.0 1.9 3.76 00 11.35 11.35 01 01 4.75

 40 -  MAAYOUF  CHEMES   202034050550 3.8 3.8 00 7.75 7.0 7.55 7.43 00 6.73 4.7 5.92 00 9.85 9.85 00 00 6.7

 41 -  MEDAREG NAROU  Sana   202034050328 11.85 11.85 02 9.35 11.8 9.55 10.23 18 11.03 8.2 9.9 05 10.65 10.65 01 30 10.35

 42 -  MENASRI  Dounya   202034050547 12.7 12.7 02 8.95 8.8 7.3 8.35 00 12.63 8.55 11.0 09 10.65 10.65 01 12 9.78

 43 -  MENZER  Ayoub   181334052987 3.8 3.8 00 14.35 11.9 15.2 13.82 18 15.13 14.35 14.82 09 10.3 10.3 01 30 12.73

 44 -  REGHIS  Douà   202034053640 8.25 8.25 00 10.3 7.3 7.85 8.48 06 10.52 9.55 10.13 09 9.8 9.8 00 15 9.02

 45 -  SACI  Zineb   202034048943 3.6 3.6 00 9.95 4.6 7.05 7.2 00 5.3 5.0 5.18 00 7.95 7.95 00 00 6.23

 46 -  SELMI  Chaima   202034052072 10.25 10.25 02 9.7 6.1 10.25 8.68 06 10.87 8.5 9.92 05 11.4 11.4 01 14 9.39

 47 -  SID  Hadil   202034050513 3.35 3.35 00 9.5 8.0 9.65 9.05 00 11.57 6.3 9.46 05 11.6 11.6 01 06 8.65

 48 -  SID  Ouissal   202034051143 0.0 0.0 00 0.0 0.0 4.4 1.47 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.78

 49 -  TOUMI  Salssabil   202034050982 6.25 6.25 00 8.8 4.4 8.55 7.25 00 9.83 7.5 8.9 00 10.85 10.85 01 01 7.83

 50 -  TOUTAYA  Roufayda   202034052814 13.1 13.1 02 8.05 5.6 7.5 7.05 00 11.67 7.65 10.06 09 10.05 10.05 01 12 8.82

 51 -  ZERDOUM  ASSIA   202034053244 16.6 16.6 02 15.75 17.8 14.55 16.03 18 19.16 12.9 16.66 09 11.45 11.45 01 30 16.01

 52 -  ZOUACHI  Aissam   191934052288 3.5 3.5 00 7.2 5.6 6.45 6.42 00 6.48 5.5 6.09 00 10.35 10.35 01 01 6.21
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

   كلية علوم الطبيعة و الحياة
 قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Endocrinologie Fonctionnelle  /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 6.25 10.25 7.85 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 9.75 10.0 9.85 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 9.75 9.0 9.45 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 6.75 8.0 7.25 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 9.0 8.75 8.9 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 6.75 10.0 8.05 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 5.25 7.0 5.95 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 9.25 14.0 11.15 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 10.75 14.5 12.25 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 7.25 14.5 10.15 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 9.25 10.25 9.65 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 12.25 14.75 13.25 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 11.25 14.25 12.45 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 9.75 9.0 9.45 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 8.75 10.0 9.25 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 0.75 9.0 4.05 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 0.25 10.0 4.15 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 6.5 9.0 7.5 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 7.0 14.5 10.0 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 8.0 9.0 8.4 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 9.0 9.0 9.0 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 7.5 10.75 8.8 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 6.75 11.25 8.55 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 13.75 14.0 13.85 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 9.0 13.75 10.9 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 7.75 11.0 9.05 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 11.0 11.0 11.0 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 6.25 10.0 7.75 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 8.25 12.25 9.85 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 8.25 11.0 9.35 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 9.0 10.75 9.7 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 6.75 10.5 8.25 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 6.5 14.0 9.5 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 6.25 10.5 7.95 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 5.25 10.0 7.15 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 5.75 9.5 7.25 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 4.75 11.5 7.45 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 6.25 10.0 7.75 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 8.75 10.25 9.35 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 8.25 10.0 8.95 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 14.25 14.5 14.35 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 9.5 11.5 10.3 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 8.25 12.5 9.95 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 8.5 11.5 9.7 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 8.5 11.0 9.5 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 8.0 10.0 8.8 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 6.75 10.0 8.05 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 14.25 18.0 15.75 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 4.5 11.25 7.2 NORMALE52
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Génétique des populations  /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 3.5 9.0 5.7 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 7.5 7.75 7.6 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 2.5 12.5 6.5 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 7.5 8.0 7.7 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 12.75 15.5 13.85 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 6.5 8.5 7.3 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 9.0 15.25 11.5 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 6.0 12.75 8.7 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 12.25 11.0 11.75 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 8.0 14.25 10.5 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 3.5 6.75 4.8 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 8.75 14.5 11.05 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 7.5 12.75 9.6 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 1.5 8.75 4.4 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 5.0 12.75 8.1 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 0.5 8.5 3.7 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 7.0 9.75 8.1 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 6.25 7.5 6.75 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 12.5 14.25 13.2 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 2.25 9.25 5.05 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 0.5 8.5 3.7 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 11.25 14.0 12.35 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 5.5 12.25 8.2 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 6.5 12.25 8.8 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 2.25 10.75 5.65 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 6.0 10.25 7.7 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 6.0 6.0 6.0 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 3.25 18.0 9.15 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 3.5 8.5 5.5 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 11.0 14.0 12.2 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 8.75 12.0 10.05 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 9.75 13.5 11.25 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 10.25 11.5 10.75 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 3.25 7.75 5.05 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 1.0 10.0 4.6 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 0.5 5.0 2.3 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 0.0 9.75 3.9 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 2.5 5.75 3.8 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 9.75 15.0 11.85 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 10.5 16.0 12.7 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 3.0 5.0 3.8 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 3.75 15.0 8.25 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 1.0 7.5 3.6 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 7.75 14.0 10.25 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 1.25 6.5 3.35 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 6.25 6.25 6.25 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 12.0 14.75 13.1 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 16.0 17.5 16.6 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 0.5 8.0 3.5 NORMALE52
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Méthodologie de rédaction scientifique  /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 12.75 13.75 13.15 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 12.2 12.2 12.2 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 12.25 11.75 12.05 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 11.5 11.5 11.5 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 10.5 13.5 11.7 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 8.0 14.0 10.4 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 9.25 13.75 11.05 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 9.25 13.75 11.05 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 7.25 10.25 8.45 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 9.25 14.75 11.45 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 6.5 12.75 9.0 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 8.25 14.25 10.65 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 9.5 12.75 10.8 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 7.75 10.5 8.85 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 6.75 13.5 9.45 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 12.75 12.75 12.75 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 7.5 11.0 8.9 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 3.0 13.25 7.1 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 6.75 13.25 9.35 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 10.75 13.0 11.65 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 7.5 6.25 7.0 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 6.5 10.5 8.1 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 10.25 14.25 11.85 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 7.0 12.75 9.3 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 9.25 13.25 10.85 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 11.0 15.75 12.9 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 6.5 14.5 9.7 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 8.75 0.0 5.25 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 9.5 16.0 12.1 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 5.75 14.5 9.25 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 11.5 14.5 12.7 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 4.75 15.5 9.05 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 10.5 13.75 11.8 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 10.2 10.2 10.2 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 9.25 14.5 11.35 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 9.25 0.0 5.55 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 9.25 13.5 10.95 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 9.25 14.5 11.35 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 7.25 13.75 9.85 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 7.75 15.0 10.65 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 9.75 12.0 10.65 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 7.5 14.5 10.3 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 9.0 11.0 9.8 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 4.25 13.5 7.95 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 9.5 14.25 11.4 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 10.5 13.25 11.6 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 9.25 13.25 10.85 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 8.75 12.0 10.05 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 9.25 14.75 11.45 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 7.25 15.0 10.35 NORMALE52
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Physiologie cellulaire et moléculaire   /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 4.5 9.5 6.5 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 11.8 11.8 11.8 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 6.0 11.0 8.0 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 7.5 8.5 7.9 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 5.5 5.0 5.3 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 3.0 10.0 5.8 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 1.0 7.0 3.4 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 5.5 5.5 5.5 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 7.5 6.5 7.1 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 7.0 10.0 8.2 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 6.5 13.5 9.3 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 8.0 13.0 10.0 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 7.5 7.5 7.5 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 8.0 10.5 9.0 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 8.0 8.5 8.2 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 7.5 12.5 9.5 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 5.0 10.0 7.0 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 6.0 8.0 6.8 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 6.5 6.5 6.5 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 6.5 14.0 9.5 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 5.0 5.0 5.0 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 9.5 9.5 9.5 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 5.5 13.0 8.5 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 2.0 5.0 3.2 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 8.0 12.0 9.6 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 12.2 12.2 12.2 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 2.0 5.0 3.2 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 11.0 0.0 6.6 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 7.0 7.0 7.0 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 2.0 5.0 3.2 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 12.0 14.0 12.8 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 6.0 7.0 6.4 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 1.0 5.0 2.6 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 2.0 5.0 3.2 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 14.0 10.0 12.4 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 2.0 10.0 5.2 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 1.0 7.0 3.4 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 0.0 5.0 2.0 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 7.0 7.0 7.0 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 10.0 14.5 11.8 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 6.0 13.0 8.8 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 14.5 8.0 11.9 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 7.5 7.0 7.3 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 2.0 8.5 4.6 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 5.5 7.0 6.1 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 7.0 9.5 8.0 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 4.0 5.0 4.4 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 5.0 6.5 5.6 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 17.0 19.0 17.8 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 4.0 8.0 5.6 NORMALE52

03/06/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 7



N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

physiologie de la reproduction  /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 8.0 12.25 9.7 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 8.35 8.35 8.35 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 4.25 6.0 4.95 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 9.5 7.25 8.6 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 13.25 9.25 11.65 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 5.5 8.5 6.7 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 6.75 5.5 6.25 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 9.5 9.75 9.6 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 4.25 12.0 7.35 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 5.25 10.0 7.15 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 6.25 9.25 7.45 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 4.0 6.5 5.0 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 9.25 13.75 11.05 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 4.0 8.25 5.7 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 6.5 7.75 7.0 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 4.75 4.75 4.75 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 5.0 5.0 5.0 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 6.5 3.0 5.1 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 5.0 6.25 5.5 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 12.25 12.5 12.35 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 6.75 7.5 7.05 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 6.75 8.75 7.55 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 8.0 7.5 7.8 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 5.5 5.75 5.6 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 12.5 9.5 11.3 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 10.0 10.0 10.0 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 5.0 9.5 6.8 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 6.5 6.5 6.5 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 8.5 8.75 8.6 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 4.5 8.25 6.0 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 10.75 8.75 9.95 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 3.25 9.25 5.65 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 4.5 5.5 4.9 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 12.5 12.5 12.5 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 8.25 8.75 8.45 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 4.0 8.0 5.6 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 6.5 6.75 6.6 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 0.0 4.75 1.9 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 3.0 7.25 4.7 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 8.5 7.75 8.2 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 8.75 8.25 8.55 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 14.75 13.75 14.35 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 10.25 8.5 9.55 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 6.0 3.5 5.0 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 8.5 8.5 8.5 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 7.5 4.5 6.3 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 7.0 8.25 7.5 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 7.25 8.25 7.65 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 12.5 13.5 12.9 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 5.5 5.5 5.5 NORMALE52
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Physiologie des grandes fonctions  /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 6.25 13.25 9.05 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 6.25 12.25 8.65 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 6.0 12.0 8.4 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 7.75 14.25 10.35 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 3.25 12.0 6.75 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 5.5 12.25 8.2 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 9.0 11.0 9.8 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 7.25 15.0 10.35 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 8.5 14.75 11.0 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 8.25 14.25 10.65 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 4.0 11.25 6.9 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 5.0 13.25 8.3 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 10.25 14.75 12.05 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 5.25 11.25 7.65 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 3.5 12.0 6.9 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 4.0 13.0 7.6 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 5.75 11.25 7.95 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 7.5 11.5 9.1 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 9.0 14.75 11.3 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 4.75 11.25 7.35 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 5.25 12.5 8.15 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 4.0 14.0 8.0 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 2.5 11.25 6.0 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 10.5 15.5 12.5 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 6.0 11.0 8.0 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 4.75 12.0 7.65 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 4.75 10.0 6.85 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 6.0 12.75 8.7 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 6.0 11.25 8.1 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 5.75 16.5 10.05 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 6.75 10.75 8.35 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 5.5 13.25 8.6 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 2.0 11.75 5.9 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 8.0 11.5 9.4 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 2.5 11.0 5.9 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 6.0 11.75 8.3 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 0.0 12.0 4.8 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 4.75 11.75 7.55 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 7.25 13.0 9.55 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 3.5 13.0 7.3 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 15.0 15.5 15.2 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 5.25 11.75 7.85 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 3.75 12.0 7.05 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 8.75 12.5 10.25 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 7.25 13.25 9.65 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 11.0 4.4 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 6.75 11.25 8.55 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 5.0 11.25 7.5 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 13.25 16.5 14.55 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 3.25 11.25 6.45 NORMALE52
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Physiologie des grandes fonctions des Invertébrés  /  Section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034051364 AGHROU IKRAM 7.5 13.75 10.0 NORMALE1
171734061893 AISSAOUI Oualida 11.3 11.3 11.3 NORMALE2
202034050983 AISSAOUI Selma 14.25 12.0 13.35 NORMALE3
202034049418 ALIOUCHENE Missoune 4.0 8.58 5.83 NORMALE4
202034051122 ALLAGUI Nouha 19.0 14.88 17.35 NORMALE5
202034051991 ALLAOUI Oum keltoum 13.0 10.04 11.82 NORMALE6
191934051980 AMRANI Roufeida 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
192034056731 ANANE MOUNA 8.0 9.54 8.62 NORMALE8
181834058289 ATHMANI Nada rihan 11.0 10.29 10.72 NORMALE9
202034051379 AZIZI Rima 14.25 10.75 12.85 NORMALE10
202034052103 BAR Fattoum 7.5 14.0 10.1 NORMALE11
202034050315 BELTIFA Sahar 17.0 16.0 16.6 NORMALE12
202034048929 BENACHI Zaima 13.5 10.5 12.3 NORMALE13
191934053529 BENALI CHERIF Mohammed idriss 9.0 11.21 9.88 NORMALE14
202034049031 BEN HANACHI CHAIMA 7.5 11.92 9.27 NORMALE15
202034050332 BENNOUR Souhila 11.0 8.54 10.02 NORMALE16
202034051221 BENTAHAR Rayane 11.0 11.5 11.2 NORMALE17
202034049519 CHEKHAB Hadil 3.0 8.54 5.22 NORMALE18
202034050419 DERBAL Fatima 4.0 9.04 6.02 NORMALE19
202034051136 DERRADJI Hadil 10.0 7.88 9.15 NORMALE20
202034052054 DJELLAL Sara 14.5 11.92 13.47 NORMALE21
202034053770 DJERRA Wiame 3.5 8.79 5.62 NORMALE22
202034050510 DROUAI Hadil 3.5 9.08 5.73 NORMALE23
202034052031 FAREH Khouloud 11.0 12.88 11.75 NORMALE24
202034048926 FARES Riham 4.0 11.25 6.9 NORMALE25
202034050302 GHAZALI Rayen 14.0 15.5 14.6 NORMALE26
161634067811 GHODBANE Abdelmalek 8.5 11.46 9.68 NORMALE27
202034051657 HAOUES Selma 6.5 10.42 8.07 NORMALE28
202034053304 HEDJAZI Dounia amel 12.0 8.0 10.4 NORMALE29
191934052771 HOGGAS AMIRA 11.0 10.04 10.62 NORMALE30
202034049455 HOGGAS Narimane 4.0 11.17 6.87 NORMALE31
202034052030 KEZIZ Khouloud 14.0 14.96 14.38 NORMALE32
202034052113 KEZIZ Mebrouka 7.25 8.17 7.62 NORMALE33
191934052187 LAADJEL Safa 3.5 13.67 7.57 NORMALE34
181834056126 LAASSAMI Soumia 10.52 10.52 10.52 NORMALE35
202034051607 LAICHE Ibtissem 5.25 16.04 9.57 NORMALE36
191934056104 LAKHAL Dalia 6.0 9.08 7.23 NORMALE37
202034050280 LEHMIL Rania 9.75 7.96 9.03 NORMALE38
191934053608 MAARAD Haythem 3.0 8.0 5.0 NORMALE39
202034050550 MAAYOUF CHEMES 5.25 8.96 6.73 NORMALE40
202034050328 MEDAREG Sana 8.5 14.83 11.03 NORMALE41
202034050547 MENASRI Dounya 12.0 13.58 12.63 NORMALE42
181334052987 MENZER Ayoub 17.25 11.94 15.13 NORMALE43
202034053640 REGHIS Douà 10.5 10.54 10.52 NORMALE44
202034048943 SACI Zineb 2.25 9.88 5.3 NORMALE45
202034052072 SELMI Chaima 9.0 13.67 10.87 NORMALE46
202034050513 SID Hadil 11.0 12.42 11.57 NORMALE47
202034051143 SID Ouissal 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
202034050982 TOUMI Salssabil 9.25 10.71 9.83 NORMALE49
202034052814 TOUTAYA Roufayda 11.25 12.29 11.67 NORMALE50
202034053244 ZERDOUM ASSIA 20.0 17.91 19.16 NORMALE51
191934052288 ZOUACHI Aissam 5.25 8.33 6.48 NORMALE52
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية علوم الطبيعة و الحياة
قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

PV de délibération Semestre 6  -  2022/2023 (Session :Normale)
N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: Biologie et physiologie animale
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00D0001S D00F0001S D00M0001S D00T0001S

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 1 -  AGHROU  IKRAM   202034051364 5.7 0.0 7.8 0.0 9.88 5.0 13.15 1.0 6.0 8.48

 2 -  AISSAOUI  Oualida   171734061893 0.0 0.0 3.93 6.0 10.12 9.0 12.2 1.0 16.0 5.77

 3 -  AISSAOUI  Selma   202034050983 7.6 0.0 8.83 0.0 9.99 5.0 12.05 1.0 6.0 9.22

 4 -  ALIOUCHENE   Missoune   202034049418 6.5 0.0 8.58 0.0 6.94 0.0 11.5 1.0 1.0 8.02

 5 -  ALLAGUI  Nouha   202034051122 7.7 0.0 7.63 6.0 15.07 9.0 11.7 1.0 30.0 10.07

 6 -  ALLAOUI  Oum keltoum   202034051991 13.85 2.0 7.15 0.0 9.77 5.0 10.4 1.0 8.0 8.9

 7 -  AMRANI  Roufeida   191934051980 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 8 -  ANANE  MOUNA   192034056731 7.3 0.0 6.55 0.0 7.67 0.0 11.05 1.0 1.0 7.23

 9 -  ATHMANI  Nada rihan   181834058289 11.5 2.0 7.08 0.0 10.27 9.0 11.05 1.0 12.0 8.77

 10 -  AZIZI  Rima   202034051379 8.7 0.0 9.53 12.0 10.65 9.0 8.45 0.0 21.0 9.7

 11 -  BAR  Fattoum   202034052103 11.75 2.0 10.48 18.0 8.92 5.0 11.45 1.0 30.0 10.23

 12 -  BELTIFA  Sahar   202034050315 10.5 2.0 10.03 18.0 12.94 9.0 9.0 0.0 30.0 10.88

 13 -  BEN HANACHI  CHAIMA   202034049031 9.6 0.0 11.17 18.0 7.84 0.0 8.85 0.0 18.0 9.87

 14 -  BENACHI  Zaima   202034048929 4.8 0.0 8.85 6.0 9.38 5.0 10.65 1.0 12.0 8.64

 15 -  BENALI CHERIF
Mohammed idriss

  191934053529 11.05 2.0 9.68 6.0 10.35 9.0 10.8 1.0 30.0 10.1

 16 -  BENNOUR  Souhila   202034050332 4.4 0.0 8.43 0.0 8.81 5.0 9.45 0.0 5.0 8.13

 17 -  BENTAHAR  Rayane   202034051221 8.1 0.0 8.55 0.0 8.62 5.0 12.75 1.0 6.0 8.76

 18 -  CHEKHAB  Hadil   202034049519 3.7 0.0 6.22 0.0 5.13 0.0 8.9 0.0 0.0 5.76

 19 -  DERBAL  Fatima   202034050419 8.1 0.0 6.3 0.0 5.65 0.0 7.1 0.0 0.0 6.37

 20 -  DERRADJI  Hadil   202034051136 6.75 0.0 7.7 0.0 7.69 0.0 9.35 0.0 0.0 7.68

 21 -  DJELLAL  Sara   202034052054 13.2 2.0 10.27 18.0 13.02 9.0 11.65 1.0 30.0 11.5

 22 -  DJERRA  Wiame   202034053770 5.05 0.0 6.92 0.0 6.19 0.0 7.0 0.0 0.0 6.49

 23 -  DROUAI  Hadil   202034050510 3.7 0.0 8.88 0.0 6.46 0.0 8.1 0.0 0.0 7.51

 24 -  FAREH  Khouloud   202034052031 12.35 2.0 8.43 0.0 10.17 9.0 11.85 1.0 12.0 9.6

 25 -  FARES  Riham   202034048926 8.2 0.0 5.92 0.0 6.38 0.0 9.3 0.0 0.0 6.52

 26 -  GHAZALI  Rayen   202034050302 8.8 0.0 11.98 18.0 13.28 9.0 10.85 1.0 30.0 11.92

 27 -  GHODBANE
Abdelmalek

  161634067811 5.65 0.0 10.37 18.0 9.81 4.0 12.9 1.0 23.0 9.8

 28 -  HAOUES  Selma   202034051657 7.7 0.0 6.63 0.0 7.56 0.0 9.7 0.0 0.0 7.21

 29 -  HEDJAZI  Dounia amel   202034053304 6.0 0.0 8.15 6.0 8.84 5.0 5.25 0.0 11.0 7.93

 30 -  HOGGAS  AMIRA   191934052771 9.15 0.0 7.82 0.0 9.81 5.0 12.1 1.0 6.0 8.81

 31 -  HOGGAS  Narimane   202034049455 5.5 0.0 7.05 0.0 6.52 0.0 9.25 0.0 0.0 6.84

 32 -  KEZIZ  Khouloud   202034052030 12.2 2.0 10.73 18.0 12.61 9.0 12.7 1.0 30.0 11.57

 33 -  KEZIZ  Mebrouka   202034052113 10.05 2.0 8.15 0.0 6.83 0.0 9.05 0.0 2.0 8.04

 34 -  LAADJEL  Safa   191934052187 11.25 2.0 6.48 0.0 6.5 0.0 11.8 1.0 3.0 7.36

 35 -  LAASSAMI  Soumia   181834056126 10.75 2.0 6.2 0.0 11.31 9.0 10.2 1.0 12.0 8.47

 36 -  LAICHE   Ibtissem   202034051607 5.05 0.0 9.92 6.0 9.12 0.0 11.35 1.0 7.0 9.2

 37 -  LAKHAL  Dalia   191934056104 4.6 0.0 6.08 0.0 6.58 0.0 5.55 0.0 0.0 6.02

 38 -  LEHMIL  Rania   202034050280 2.3 0.0 6.32 0.0 8.06 0.0 10.95 1.0 1.0 6.63

 39 -  MAARAD  Haythem   191934053608 3.9 0.0 4.75 0.0 3.76 0.0 11.35 1.0 1.0 4.75

 40 -  MAAYOUF  CHEMES   202034050550 3.8 0.0 7.43 0.0 5.92 0.0 9.85 0.0 0.0 6.7

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202310 4151
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 41 -  MEDAREG NAROU
Sana

  202034050328 11.85 2.0 10.23 18.0 9.9 5.0 10.65 1.0 30.0 10.35

 42 -  MENASRI  Dounya   202034050547 12.7 2.0 8.35 0.0 11.0 9.0 10.65 1.0 12.0 9.78

 43 -  MENZER  Ayoub   181334052987 3.8 0.0 13.82 18.0 14.82 9.0 10.3 1.0 30.0 12.73

 44 -  REGHIS  Douà   202034053640 8.25 0.0 8.48 6.0 10.13 9.0 9.8 0.0 15.0 9.02

 45 -  SACI  Zineb   202034048943 3.6 0.0 7.2 0.0 5.18 0.0 7.95 0.0 0.0 6.23

 46 -  SELMI  Chaima   202034052072 10.25 2.0 8.68 6.0 9.92 5.0 11.4 1.0 14.0 9.39

 47 -  SID  Hadil   202034050513 3.35 0.0 9.05 0.0 9.46 5.0 11.6 1.0 6.0 8.65

 48 -  SID  Ouissal   202034051143 0.0 0.0 1.47 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.78

 49 -  TOUMI  Salssabil   202034050982 6.25 0.0 7.25 0.0 8.9 0.0 10.85 1.0 1.0 7.83

 50 -  TOUTAYA  Roufayda   202034052814 13.1 2.0 7.05 0.0 10.06 9.0 10.05 1.0 12.0 8.82

 51 -  ZERDOUM  ASSIA   202034053244 16.6 2.0 16.03 18.0 16.66 9.0 11.45 1.0 30.0 16.01

 52 -  ZOUACHI  Aissam   191934052288 3.5 0.0 6.42 0.0 6.09 0.0 10.35 1.0 1.0 6.21

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202310 4151
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: Biologie et physiologie animale

2022/2023

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    AGHROU Ikram1 202034051364 8.45 05 8.48 06 8.47 11 Ajourné(e)

    AISSAOUI Oualida2 171734061893 10.13 30 5.77 16 7.95 46 Ajourné(e)

    AISSAOUI Selma3 202034050983 9.51 10 9.22 06 9.37 16 Ajourné(e)

    ALIOUCHENE  Missoune4 202034049418 9.61 10 8.02 01 8.82 11 Ajourné(e)

    ALLAGUI Nouha5 202034051122 7.46 03 10.07 30 8.77 33 Ajourné(e)

    ALLAOUI Oum keltoum6 202034051991 7.92 05 8.9 08 8.41 13 Ajourné(e)

    AMRANI Roufeida7 191934051980 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ANANE Mouna8 192034056731 5.81 00 7.23 01 6.52 01 Ajourné(e)

    ATHMANI Nada rihan9 181834058289 7.64 09 8.77 12 8.21 21 Ajourné(e)

    AZIZI Rima10 202034051379 9.89 17 9.7 21 9.8 38 Ajourné(e)

    BAR Fattoum11 202034052103 9.9 16 10.23 30 10.07 46 Admis(e) (session normale)

    BELTIFA Sahar12 202034050315 9.53 15 10.88 30 10.21 45 Admis(e) (session normale)

    BENACHI Zaima13 202034048929 9.42 09 8.64 12 9.03 21 Ajourné(e)

    BENALI CHERIF Mohammed idriss14 191934053529 8.26 10 10.1 30 9.18 40 Ajourné(e)

    BEN HANACHI Chaima15 202034049031 9.89 15 9.87 18 9.88 33 Ajourné(e)

    BENNOUR Souhila16 202034050332 8.23 09 8.13 05 8.18 14 Ajourné(e)

    BENTAHAR Rayane17 202034051221 8.09 10 8.76 06 8.43 16 Ajourné(e)

    CHEKHAB Hadil18 202034049519 5.8 00 5.76 00 5.78 00 Ajourné(e)

    DERBAL Fatima19 202034050419 8.25 09 6.37 00 7.31 09 Ajourné(e)

    DERRADJI Hadil20 202034051136 8.39 09 7.68 00 8.04 09 Ajourné(e)

    DJELLAL Sara21 202034052054 9.83 16 11.5 30 10.67 46 Admis(e) (session normale)

    DJERRA Wiame22 202034053770 7.38 05 6.49 00 6.94 05 Ajourné(e)

    DROUAI Hadil23 202034050510 9.31 20 7.51 00 8.41 20 Ajourné(e)

    FAREH Khouloud24 202034052031 8.43 10 9.6 12 9.02 22 Ajourné(e)

    FARES Riham25 202034048926 7.14 05 6.52 00 6.83 05 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 3

7/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

52

Exclus:

Admis (e) (1/2):

13,00

45

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 86,00
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République Algérienne Démocratique et Populaire
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Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    GHAZALI Rayen26 202034050302 10.24 30 11.92 30 11.08 60 Admis(e) (session normale)

    GHODBANE Abdelmalek27 161634067811 9.09 16 9.8 23 9.45 39 Ajourné(e)

    HAOUES Selma28 202034051657 7.72 00 7.21 00 7.47 00 Ajourné(e)

    HEDJAZI Dounia amel29 202034053304 9.13 01 7.93 11 8.53 12 Ajourné(e)

    HOGGAS Amira30 191934052771 8.01 05 8.81 06 8.41 11 Ajourné(e)

    HOGGAS Narimane31 202034049455 8.77 10 6.84 00 7.81 10 Ajourné(e)

    KEZIZ Khouloud32 202034052030 9.74 19 11.57 30 10.66 49 Admis(e) (session normale)

    KEZIZ Mebrouka33 202034052113 9.59 09 8.04 02 8.82 11 Ajourné(e)

    LAADJEL Safa34 191934052187 8.84 10 7.36 03 8.1 13 Ajourné(e)

    LAASSAMI Soumia35 181834056126 8.66 16 8.47 12 8.57 28 Ajourné(e)

    LAICHE  Ibtissem36 202034051607 6.56 00 9.2 07 7.88 07 Ajourné(e)

    LAKHAL Dalia37 191934056104 6.89 05 6.02 00 6.46 05 Ajourné(e)

    LEHMIL Rania38 202034050280 8.66 10 6.63 01 7.65 11 Ajourné(e)

    MAARAD Haythem39 191934053608 5.03 00 4.75 01 4.89 01 Ajourné(e)

    MAAYOUF Chemes40 202034050550 9.42 15 6.7 00 8.06 15 Ajourné(e)

    MEDAREG NAROU Sana41 202034050328 8.05 09 10.35 30 9.2 39 Ajourné(e)

    MENASRI Dounya42 202034050547 8.34 09 9.78 12 9.06 21 Ajourné(e)

    MENZER Ayoub43 181334052987 13.01 30 12.73 30 12.87 60 Admis(e) (session normale)

    REGHIS Douà44 202034053640 8.85 16 9.02 15 8.94 31 Ajourné(e)

    SACI Zineb45 202034048943 7.76 05 6.23 00 7.0 05 Ajourné(e)

    SELMI Chaima46 202034052072 9.76 19 9.39 14 9.58 33 Ajourné(e)

    SID Hadil47 202034050513 8.94 12 8.65 06 8.8 18 Ajourné(e)

    SID Ouissal48 202034051143 3.4 00 0.78 00 2.09 00 Ajourné(e)

    TOUMI Salssabil49 202034050982 8.75 10 7.83 01 8.29 11 Ajourné(e)

    TOUTAYA Roufayda50 202034052814 9.73 15 8.82 12 9.28 27 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 3

7/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

52

Exclus:

Admis (e) (1/2):

13,00

45

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 86,00
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Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    ZERDOUM Assia51 202034053244 12.36 30 16.01 30 14.19 60 Admis(e) (session normale)

    ZOUACHI Aissam52 191934052288 7.35 04 6.21 01 6.78 05 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 3

7/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

52

Exclus:

Admis (e) (1/2):

13,00

45

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
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